
 

 

 
 
 
PRESSINFORMATION                           STOCKHOLM 21  MAJ 2010  

 

Joana från Norrköping målade 
guld i Måleri-SM 2010 
 

Sista dagen i Måleri-SM bjöd på stor dramatik, schabloner som fastnade och poäng som var så 

jämna att domarna slet sitt hår för att enas om medaljplaceringarna. Till slut stod det klart att det var 

Joana Gustavsson (Norrköping) som fick ta över mästartiteln från Johan Hellström Reineke 

(Östersund). Silvret gick till Andreas Gärdin Hyttsten (Östersund) och bronset till Alexandra Leander 

Edh (Växjö). 

 
Medaljtrion (från vänster i bild): trean Alexandra Leander Edh (Växjö), tel 073-403 50 83; ettan Joana Gustavsson 
(Norrköping), tel 0736-815751 och tvåan Andreas Gärdin Hyttsten (Östersund), 0738-18 55 65. 

 

Det var en glad men utmattad medaljtrio som till slut kunde pusta ut i varsin stol. – Ja, konstaterar Joana, 

det har varit både tufft och roligt. Jag hade planerat att bara sova när tävlingarna var över, men nu måste jag 

ju fira lite. Det blev inte så mycket sömn de här dagarna, eftersom jag har legat och grubblat och varit nervös 

över hur jag skulle hinna med allt. Jag fick en riktigt dålig start. Den första tävlingsdagen förlorade jag en 

massa tid – jag blev intervjuad av både tv och en hel drös med barn. Det var bara att ligga vaken om 

nätterna och tänka ihop ett nytt tidsschema, där jag planerade in varenda delmoment exakt på minuten! 

 



 

 

 

– Jag fick en drömstart å andra sidan, berättar Alexandra. Jag vann färgnyanseringen första dagen och 

fria dekorationen den andra. Då kände jag att jag nog måste få stå på podiet på fredagen … Det som kunde 

varit bättre var snickerierna. Jag tunnade färgen för mycket för att det skulle funka bra på en spegeldörr – vi 

hade ju tränat på släta dörrar, men leverantören skickade spegeldörrar av misstag. 

 

– Roligast i tävlingarna var de nya hastighetsmomenten, säger Andreas, det är verkligen annorlunda att 

utföra ett moment på kort tid. Alla var nervösa och stod och skakade på händerna, tills vi upptäckte att alla 

andra reagerade på precis samma sätt. Då kom skrattet. 

 

Startfältet var starkare än någonsin i år, det vara alla överens om, och det skilde inte många slutpoäng 

mellan de tävlande. Den tidigare svenska mästaren Johan Hellström Reineke var uppriktigt sagt förvånad 

över de tävlande målarnas skicklighet. – Hade jag varit med i år hade jag med stor sannolikhet hamnat sist, 

konstaterade han. 

 

 

Pristudelning samt Joana, Andreas och Alexandra framför sina vinnande bås. 

 

Delsegrare Måleri-SM 2010 

 Mått på bildöverföring var felfri av Andreas Gärdin Hyttsten, Ronja Rydberg och Alexandra Leander Edh 

 Precisionsmålning vanns av André Axelsson 

 Bredspackling av Johan Berg 

 Färgnyansering av Alexandra Leander Edh 

 Snickerimålning av Alexanda Leander Edh 

 Färgbrytning av André Axelsson 

 Tapetsering av Alexandra Leander Edh 

 Design av Frida Andersson 

 Fri dekoration av Alexandra Leander Edh 

 Schablon av Emma Wihlborg 

 Bildöverföring av Joana Gustavsson 

 

För mer information, se eller kontakta: 

• www.malare.nu (här finns mer information om tävlingen, pressbilder och intervjuer med de tävlande). 

• Katja Burström, katja.burstrom@malare.nu, tel 0705-95 64 82, 08-556 064 82, eller 

• Matilda Linder, matilda.linder@talenttalk.se, tel 073-613 39 63, 08-522 588 08. 

 

Se även webbsidorna: 

• www.yss.se 

• www.yrkeslandslaget.se 

• www.svenskamassan.se 

 

Måleribranschens Yrkesnämnd, ett samarbetsorgan mellan Målaremästarna och Svenska Målareförbundet, verkar för en 

tillfredsställande rekrytering och utbildning i måleribranschen. 

http://www.malare.nu/
katja.burstrom@malare.nu
matilda.linder@talenttalk.se
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